Art.-Nr.

4101059
4101065
4101066
4101116
4101117
4101058
4101075
4101076
4101077
4101107
4101108
4101046
4101047
4101067
4101048
4101049
4101054
4101060
4101078
4101083
4101084
4101056
4101061
4101079
4101050
4101051
4101063
4101101
4101081
4101055
4101062
4101102
4101072
4101109
4101071
4101080
4101052
4101053
4101111
4101112
4101113
4101132
4101133
4101114
4101115
4101057
4101103
4101104
4101105

Note 1 : 3 Lichtfarben mit warmweiB, neutralweiB und kaltweiB uber Lichtschalter wechselbar

EAN Kode

4260520 090097
4260520 090158
4260520 090165
4260520 090622
4260520 090639
4260520 090080
4260520 090370
4260520 090387
4260520 090394
4260520 090530
4260520 090547
4260520 090219
4260520 090318
4260520 090172
4260520 090226
4260520 090233
4260520 090264
4260520 090103
4 260520 090400
4260520 090455
4260520 090462
4260520 090288
4260520 090127
4260520 090417
4260520 090240
4260520 090257
4260520 090141
4260520 090479
4260520 090431
4260520 090271
4260520 090134
4 260520 090486
4260520 090196
4 260520 090554
4260520 090189
4260520 090424
4260520 090325
4260520 090332
4260520 090578
4260520 090585
4260520 090592
4260520 090752
4260520 090769
4260520 090608
4260520 090615
4 260520 090301
4260520 090493
4260520 090509
4260520 090516

Bauform&Typ

A60-CL
A60-CL
A60-CL
A60-Dim
A60-Dim
A60-FBA
A60-FBA
A60-FBA
A60-FBA
A60-FBA
A60-FBA
A60-FI
A60-FI
A65-CL
B35-FI
B35-FI
C35-FI-AT
C37-CL
C37-FBA
G125-FBA
G125-FBA
G125-FI-A
G45-CL
G45-FBA
G45-FI
G45-FI
G4-SP
G4-SP
G95-FBA
G95-FI-A
G9-SP
G9-SP
GU10-SP
GU10-SP
P45-CL
P45-FBA
P45-FI
P45-FI
R39
R50
R63
R7S
R7S
R80
R90
ST64-FI-A
T18
T30
T30

Sockel

E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E14
E14
E14
E14
E14
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
E27
G9
G9
GU10
GU10
E14
E14
E14
E14
E14
E14
E27
R7S
R7S
E27
E27
E27
E14
E14
E27

Note 2 : 100% - 50% - 10% 3 Stufendimmer iber Lichtschalter

Dimmbar

Nein
Nein
Nein
Note 1
Note 2
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Lichtstrom
Lumen

806
470
1055
806
806
806
470
1055
1521
806
1055
806
1055
1500
250
470
230
400
400
806
1350
430
400
400
250
470
120
180
806
430
200
210
430
430
430
400
250
470
280
400
760
400
870
1000
1350
430
130
210
370

Lichtfarbe

warmweil
warmweil
warmweil
3 Lichtfarben
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
neutralweil
neutralweif
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
neutralweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil
warmweil

Farbtemperatur
Kelvin

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
4000
4000
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
3000
3000
2700
2700
3000
3000
2700
4000
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
3000
3000
2700
2700
2700
3000
3000
3000

Farbwiedegabe
Index
ra

> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80
> 80

SCK GmbH - Technische Daten fiir LED-Leuchtmittel

Energieeffizienz
Klasse

Spannung
Volt

220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
12
12
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240

Leistung
Watt
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Vergleichs
Leistung
Glihlampe

60
40
75
60
60
60
40
75
100
40
75
60
75
100
25
40
20
40
40
60
100
35
40
40
25
40
15
18
60
35
20
20
38
38
38
40
25
40
27
35
57
35
70
70
90
35
18
22
35

Frequenz

50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60
50/60

Fower
Factor

>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,4
>0,4
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,4
>0,5
>0,5
>0,5
>0,5
>0,4
>0,4
>0,4

Lebensdauer

15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000

Schaltzyklen

12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500
12500

Einschalt Zeit
Sekunden

<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5
<0,5

Abmessungen
@ x | mm

60*113
60*107
60*117
60*113
60113
60*105
60*105
60*105
60*105
60*105
60*105
60106
60*106
65*129
35*99
35*99
35*99
37100
35*98
125*170
125*170
125*170
45*84
45*72
45*75
45*75
12*37
10*37
95*137
95*143
16*50
15*50
49*57
49*57
45*83
45*72
45*75
45*75
39%69
50*86
63*100
13*78
13*118
80*115
90*116
64*143
18*52
30*82
3099

Halbwertswinkel

180°
180°
180°
180°
180°
300°
300°
300°
300°
300°
300°
300°
300°
180°
300°
300°
300°
180°
300°
300°
300°
300°
180°
300°
300°
300°
270°
270°
300°
300°
270°
270°
120°
120°
180°
300°
300°
300°
120°
120°
120°
270
270
120°
120°
300°
180°
180°
180°

Farbkonsistenz

<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6
<6

Quecksilber

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein



